UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 425 /TTXT-ĐTDN
Lâm Đồng, ngày 22 tháng 8 năm 2023

V/v Xây dựng dự toán kinh phí Đoàn biểu

diễn ca nhạc và biểu diễn Cồng chiêng tại

Hội nghị xúc tiến Đầu tư, kết nối Thương mại

và Du lịch năm 2023 tại Thành phố Hà Nội.

       Kính gửi: Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng.

Thực hiện Văn bản số 4901/UBND-KT ngày 05/6/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc thống nhất tổ chức Hội nghị xúc tiến Đầu tư, kết nối Thương

mại và Du lịch năm 2023 tại Thành phố Hà Nội.

Thực hiện Văn bản số 5842/UBND- KT ngày 06/7/2023 của UBND tỉnh

Lâm Đồng về việc tổ chức Hội nghị xúc tiến Đầu tư, kết nối Thương mại và Du

lịch năm 2023 tại Thành phố Hà Nội;

Căn cứ Báo cáo số 78/BC-TTXT ngày 15/8/2023 của Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch về việc Kết quả đoàn công tác tiền trạm chuẩn bị

phục vụ chương trình xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch năm 2023 tại

Thành phố Hà Nội;

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Lâm Đồng tại Văn bản số 7247/UBND-

KT ngày 18/8/2023 về việc tổ chức Hội nghị xúc tiến Đầu tư, kết nối Thương mại

và Du lịch năm 2023 tại Thành phố Hà Nội;

Trung tâm xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch tỉnh Lâm Đồng (sau đây

gọi tắt là Trung tâm) kính đề nghị Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm

Đồng xây dựng dự toán kinh phí Đoàn biểu diễn ca nhạc và biểu diễn Cồng

chiêng tại Hội nghị xúc tiến Đầu tư, kết nối Thương mại và Du lịch năm 2023 tại

Thành phố Hà Nội, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 28/9/2023 và ngày 01/10/2023, trong đó Hội nghị

chính thức ngày 29/9/2023 và Tuần Nông sản 28/9/2023 đến ngày 01/8/2023.

2. Địa điểm: Thành phố Hà Nội.

3. Nội dung:

- Biểu diễn 03-04 tiết mục ca nhạc đặc trưng của tỉnh Lâm Đồng tại Hội

nghị chính thức ngày 29/9/2023, tại Nhà khách Chính phủ số 02 đường Lê Thạch,

Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội.

- Biểu diễn Cồng chiêng tại gian hàng tại khu vực Tuần nông sản, sản phẩm

du lịch Lâm Đồng, từ ngày 28/8 đến ngày 01/10/2023, tại đường Đinh Tiên

Hoàng Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội.

Trung tâm rất mong Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Lâm Đồng xây

dựng dự toán kinh phí và gửi về Trung tâm tổng hợp trước ngày 25/8/2023  để có

cơ sở Báo cáo UBND tỉnh theo thời gian quy định.

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ: Ông: Trương Công Thành - Phó phòng

xúc tiến Đầu tư và Hỗ trợ doanh nghiệp; Điện thoại: 091.889.4479.

2

Trân trọng./.

(Đính kèm các văn bản của UBND tỉnh: Văn bản số 4901/UBND-KT ngày

05/6/2023; Văn bản số 5842/UBND-KT ngày 06/7/2023; Văn bản số 7247/

UBND-KT ngày 18/8/2023; Báo cáo của Trung tâm số 78/BC-TTXT ngày

15/8/2023)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Trưởng các phòng, TTTT;

- Website: dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, ĐTDN.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

		2023-08-22T01:20:13+0000
	Not specified

		2023-08-22T01:34:19+0000
	Not specified

		2023-08-22T01:41:06+0000
	Not specified